
Skördekartan – ett facit

ERFARENHETER OCH MÖJLIGHETER

Skördemätning och skördekartor har funnits i många år och ger lantbrukaren en bild av fältets bra 
respektive dåliga områden. Skördekartan är ett underlag inför kommande beslut och åtgärder samt 
gör det möjligt att jämföra avkastningen på olika delar av fältet och hur insatserna på fältet har på-
verkat avkastningen. I september 2024 genomförde Agroväst Gröna möten ett event om skördekartor 
tillsammans med SLU, RISE och rådgivningsföretaget Markväxt05.
I detta webbinarie återkommer vi till ämnet och får en uppdatering efter skörden 2025.

Lars Pettersson Marväxt05, rådgivningsexpert för Greppa Näringens precisionsodlingsmodul,  sam-
manfattar sina erfarenheter efter skörden i västra Sverige samt lyfter vilka möjligheter som finns 
inom Greppa Näringen för ökadprecisionsodling med fokus på användningen av skördekartor.

Tekniksidan i lantbruket utvecklas snabbt, så även tröskorna och tillhörande managementprogram. 
Nya funktioner och programversioner släpps regelbundet. Vid detta tillfälle får vi lyssna till CLAAS 
expert Martin Fäldt på Swedish Agro som beskriver hur de arbetar med skördemätning och skörde-
kartor samt vilken nytta de skapar för svenskt lantbruk.

Webbinariet är kostnadsfritt och samarrangeras av Kunskapsnavet för jordbrukets digitalisering, 
Agroväst Precisionsodling och Gröna Möten. Aktiviteten riktar sig till dig som är lantbrukare, rådgiva-
re eller student. Vid frågor kontakta oskar.reineling@agrovast.se. Länk sänds ut dagen innan till den 
mailadress du angett. Viktigt att du anmäler dig senast 26 november via www.gronamoten.se. 
Varmt välkommen!
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13.00 Välkomna
Oskar Reineling och Tomas Johansson från Agroväst hälsar välkomna tillsammans med Karolina Muhrman 
från Kunskapsnavet för jordbrukets digitalisering.

13.05 Skördekartor 
Lars Pettersson Markväxt05 berättar om skördekartor och hur de underlättar uppföljningen i växtodlingen.

13.30 CLAAS managementprogram 
Martin Fäldt Swedish Agro berättar om CLAAS managementprogram med fokus på skördekartor.

14.00 Avslut
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